
РАЗЛИКИ И СОЦИЈАЛНА ВКЛУЧЕНОСТ

РАБОТЕН ЛИСТ 10

Која е разликата помеѓу  мешан тип на група и
инклузивна група?

..............................................................................................

..............................................................................................

Кое е значението на културата? Какво значение
има за вас? За кои теми може да се разговара
кога се говори за култура и културна позадина? 

..............................................................................................

..............................................................................................

.............................................................................................

.............................................................................................

Наведете примери на пет вежби (може да
вклучите и сопствени идеи) кои ќе ја олеснат
тимската работа и ќе креираат позитивна
групна динамика и атмосфера:

1.
2.
3.
4.
5. 



РАБОТЕН ЛИСТ 10

Со кои предизвици може да се соочат лидерот
на тимот и учесниците во работата со
претставници од разни ранливи групи на луѓе?

..............................................................................................

..............................................................................................

.............................................................................................

.............................................................................................

Во однос на претходното прашање, какви
алатки и техники може да искористи лидерот
со цел да ги намали овие предизвици?  

..............................................................................................

..............................................................................................

.............................................................................................

.............................................................................................


